%ﬁxﬁ/d ervaloric de %&@c& %ﬁ( (i %ﬂa’@/[@

Fotstud @%w’/ﬂ/ﬁ(e— s %ﬂf// %//////

DECRETO N. 256
IL PRESIDENTE

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio;

VISTA la Legge 6 novembre 2012 n. 190, recante “Disposizioni per la Prevenzione della Corruzione ¢
dell’Illegalita nella Pubblica Amministrazione, in particolare ’art. 1 comma 7,

VISTA la nota del MIUR — Dipartimento per la Programmazione e la Gestione delle Risorse Umane,
Finanziarie e Strumentali - prot. n. 1568 del 16 aprile 2015 che richiama I’attenzione delle Istituzioni sulla faq
3. 16 del’A.N.A.C. che recita: “Il direttore di un Conservatorio puo svolgere la funzione di responsabile della
corruzione™;

RILEVATO che vi & I'urgenza di provvedere alla nomina del Responsabile;

VISTA la deliberazione n. 9 del Consiglio di Amministrazione di questo Conservatorio

DECRETA

1. di nominare quale Responsabile della Prevenzione della Trasparenza il Direttore di questo
Conservatorio, M® Giandomenico Piermarini, con decorrenza dalla data di accettazione e fino al
31.10.2016;

2. di nominare quale Responsabile della Prevenzione della Corruzione il Direttore di questo
Conservatorio, M°® Giandomenico Piermarini, con decorrenza dalla data di accettazione e fino al
31.10.2016;

3. di stabilire che il Direttore, avvalendosi della struttura amministrativa, assolvera gli adempimenti
previsti dalla Legge 190/2012;

4. di dare atto che il Direttore, mediante la sottoscrizione in calce dell’atto di nomina, accetta il presente
incarico;

5. di comunicare il nominativo del Responsabile della Prevenzione della Trasparenza e del Responsabile
della Prevenzione della Corruzione all’A.N.A.C. '

L’Aquila, 17/06/2015
IL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Dott.\Rinald$ Tordera

PER ACCETTAZIONE

<M. ..
icg/Piermarini

(&7 T mcsion (Howent s - OF 7 ()CL.C/ {%f/z/ T S8 PPy D s (RSHZ EATAT r-zf/c/ﬂ%/w/m"ﬁ//ﬂ @ L COLGT ~ @M;«n Tt SOOF6 70660



